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	ПРОТОКОЛ
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Засідання постійної комісії міської ради з питань
житлово-комунального господарства, комунальної власності, благоустрою міста, промисловості, транспорту, енергозбереження, зв'язку, інформаційних технологій та діджиталізації 

ПРИСУТНІ:

	Голова комісії:
	Д. Іванов

	Секретар комісії:
	Ю. Степанець 

	Члени комісії:


Відсутні члени комісії:

Запрошені та присутні:

	[bookmark: _GoBack]І. Бойченко, В. Дашевський, М. Невінчанний, Є. Прудник, А. Туріца, Є. Тріщанович, В. Чайка, О. Шапошнікова

О. Ковтун

А. Кучеренко – депутат Миколаївської міської ради VIII скликання; М. Мкртчян – начальник управління комунального майна Миколаївської міської ради; О. Колот – помічник-консультант депутата міської ради; О. Самсонов – помічник-консультант депутата міської ради; А. Грозов – депутат Миколаївської міської ради VII скликання; В. Ткаченко – голова правління ОБФ «Доброта та Довіра»; В. Домчинська – головний інженер орендного ремонтно-будівельного управління №4; Д. Нікітін – мешканець міста Миколаєва; представники ЗМІ та інші.




ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Розгляд звернень, пропозицій та зауважень заступників міського голови, відділів, управлінь, виконкому, департаментів, адміністрацій районів та інших установ міста
2. Розгляд розпоряджень управління з використання та розвитку комунальної власності по списанню з балансу комунального майна, передачу майна між підприємствами й установами, що належать до комунальної власності міста, та прийняття і повернення майна до комунальної власності
3. Розгляд звернень, пропозицій та зауважень депутатів міської ради, юридичних та фізичних осіб

Розділ 1. Питання, за результатами розгляду яких рекомендації прийняті по суті.

1.1 Проєкт рішення міської ради «Про реорганізацію стадіону «Юність» шляхом приєднання до комунальної установи «Центральний міський стадіон» (файл s-fk-792) (лист за вх. №683 від 11.02.2021).
В обговоренні питання прийняли участь: 
· Д. Іванов, який наголосив на необхідності оптимізації роботи установ сфери фізичної культури і спорту міста Миколаєва. 
· Є. Прудник, який запропонував погодити реорганізацію стадіону «Юність» з неможливістю подальшого його перепрофілювання.
· М. Мкртчян, який повідомив, що запропонованим проєктом рішення міської ради стадіон «Юність» приєднується до комунальної установи «Центральний міський стадіон». Згідно Статуту комунальна установа «Юність» підпорядкована адміністрації Заводського району Миколаївської міської ради.
· М. Невінчанний, який зазначив, що при реорганізації стадіону необхідно передати все комунальне майно без зміни цільового призначення та без права  відчуження такого майна.
Висновок комісії: погодити проєкт рішення міської ради «Про реорганізацію стадіону «Юність» шляхом приєднання до комунальної установи «Центральний міський стадіон» з доповненнями депутатів-члені постійної комісії міської ради (файл s-fk-792).
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 1 (В. Чайка)

2.1 Лист управління комунального майна Миколаївської міської ради за вх. №674 від 12.02.2021 щодо надання дозволу на списання комунального майна у адміністрації Корабельного району Миколаївської міської ради, а саме:
- автомобіль ГАЗ-3110, державний номер ВЕ 99-11 АЕ, номер шасі BN XO238394, рік випуску – 2004, інвентарний номер 101520005, балансовою вартістю – 6015,00 грн, сумою зносу – 6015,00 грн, залишковою вартістю – 0,00 грн.
Висновок комісії: погодити надання дозволу на списання комунального майна у адміністрації Корабельного району Миколаївської міської ради, а саме:
- автомобіль ГАЗ-3110, державний номер ВЕ 99-11 АЕ, номер шасі BN XO238394, рік випуску – 2004, інвентарний номер 101520005, балансовою вартістю – 6015,00 грн, сумою зносу – 6015,00 грн, залишковою вартістю – 0,00 грн.
Голосували: «за» - 7, «проти» - 0, «утримався» - 3 (Ю. Степанець, Є. Тріщанович, О. Шапошнікова)

3.4 Звернення голови правління ОБФ «Доброта та Довіра» В. Ткаченко за вх. №787 від 17.02.2021 щодо виділення приміщення для роботи соціальних та благодійних проєктів для соціальних категорій та дітей і сімей з інвалідністю. 
В обговоренні питання прийняли участь: 
· А. Грозов, який повідомив про попереднє розміщення ОБФ «Доброта і Довіра» в приміщенні Миколаївської загальноосвітній школі №34 проте, у зв’язку з реорганізацією нежитлового приміщення в будівлі школи, подальше розміщення благодійного фонду неможливе. Управління комунального майна Миколаївської міської ради запропонувало фонду три нежитлових приміщення за адресами: вул. Корабелів, 16, вул. Сінна, 56 та вул. Сінна, 44.
· В. Ткаченко, яка наголосила на тому, що наразі метою фонда є створення унікальної ментальної кімнати для дітей з інвалідністю за рахунок гранту. Нежитлове приміщення, розташоване по вул. Сінній, 56 та площею 170,4 кв.м потребує проведення ремонту, та є підвальним приміщенням без належним умов.
· М. Мкртчян, який повідомив, що в нежитлових приміщеннях по вул. Сінній, 44 розміщено ПП «ЖЕК №10» (термін дії договору оренди яких закінчився), по вул. Корабелів, 16 – управління Держпраці в Миколаївській області. Управління комунального майна Миколаївської міської ради пропонує для розміщення фонду нежитлове приміщення по вул. Сінній, 56. 
· В. Дашевський, який запропонував у разі можливості розміщення ПП «ЖЕК №10» у нежитловому приміщенні за адресою: вул. Сінна, 56, та надати нежитлове приміщення по вул. Сінній, 44 ОБФ «Доброта та Довіра».
· М. Мкртчян, який наголосив, що згідно норм чинного законодавства надання приміщення в орендне користування здійснюється шляхом проведення аукціону.
· Д. Іванов, який зауважив, що необхідно впорядкувати договірні відносини між ПП «ЖЕК №10» та управлінням комунального майна Миколаївської міської ради згідно норм чинного законодавства. Також запропонував протягом тижня відпрацювати порушене питання та управлінню комунального майна Миколаївської міської ради надати пропозиції щодо можливості розміщення фонду у вільних нежитлових приміщеннях.
· Є. Тріщанович, яка запропонувала ОБФ «Доброта та Довіра» надати нежитлове приміщення за адресою: вул. Галини Петрової, 17/2.
· А. Грозов, який запропонував здійснити виїзд на місце з представниками ОБФ «Доброта та Довіра», управління комунального майна Миколаївської міської ради та членами постійної комісії, які виявлять бажання з метою огляду запропонованих двох приміщень по вул. Сінній. На черговому засіданні постійної комісії вирішити порушене питання та включання необхідної адреси до переліку другого типу.
· М. Мкртчян, який запропонував надати ОБФ «Доброта та Довіра» два нежитлових приміщення по вул. Сінній в орендне користування.
Висновок комісії: 
1) Перенести розгляд порушеного питання на чергове засідання постійної комісії з метою огляду запропонованих нежитлових приміщень для розміщення в них ОБФ «Доброта та Довіра» та розгляду питання в цілому. 
Голосували: «за» - 5 (Д. Іванов, Ю. Степанець, А. Туріца, В. Чайка, О. Шапошнікова), «проти» - 0, «утримався» - 5 (І. Бойченко, В. Дашевський, М. Невінчанний, Є. Прудник, Є. Тріщанович)
Примітка: за результатами голосування рішення не прийнято

2) Надати дозвіл ОБФ «Доброта та Довіра» укласти договір оренди нежитлового приміщення за адресою: вул. Галини Петрової, 17/2.
Голосували: «за» - 5 (І. Бойченко, В. Дашевський, М. Невінчанний, Є. Прудник, Є. Тріщанович), «проти» - 0, «утримався» - 5 (Д. Іванов, Ю. Степанець, А. Туріца, В. Чайка, О. Шапошнікова) 
Примітка: за результатами голосування рішення не прийнято

3) Надати дозвіл ОБФ «Доброта та Довіра» укласти договір оренди нежитлового приміщення за адресою: вул. Сінна, 44, управлінню комунального майна Миколаївської міської ради, в межах наданих повноважень, вжити необхідні правові заходи з метою врегулювання відносин щодо закінчення строку оренди займаного приміщення з ПП «ЖЕК №10» відповідно до договору на орендне користування нежитлових приміщень за вищезазначеною адресою.
Голосували: «за» - 10, «проти» - 0, «утримався» - 0

3.1 Звернення депутата міської ради В. Чайки за вх. №473 від 28.01.2021 щодо забруднення навколишнього середовища вздовж вул. Залізничної внаслідок діяльності ДП «Миколаївський міський торгівельний порт».
В обговоренні питання прийняли участь:
· Д. Нікітін, який повідомив про нерегульований рух великовагового транспорту по вул. Залізничній, наявність екологічних проблем, спричинених викидами у повітря забруднюючих речовин внаслідок роботи підприємства. З огляду на те, що компанією Bunge заплановано розширення території, в розрізі будівництва масляного термінала та облаштування зони для відстоювання великовагового транспорту. З урахуванням того, що на прилеглій території розміщено дошкільний навчальний заклад, лікарню, велику кількість житлових будинків було створено ініціативну групу мешканців мікрорайону з метою вирішення нагальних питань. При Миколаївській обласній державній адміністрації попередньо було створено робочу групу з питань організації руху великовагового транспорту до підприємств морегосподарського комплексу м. Миколаєва, з огляду на що, ініціативна група звертається з проханням включити до складу такої робочої групи представників громадськості, депутатів міської ради ті інших осіб з метою розгляду нагальних питань в межах міста Миколаєва та Миколаївської області. 
· М. Невінчанний, який повідомив про виявлення бажання ініціативної групи в прийняті активної участі міської ради та обласної ради у вирішенні даних питань.
· А. Кучеренко, який зазначив три складові, а саме: будівництво об’їзної дороги від вул. Новозаводської до мікрорайону Нефтебази під Широкобальським мостом, та у разі такого будівництва по вул. Космонавтів буде заборонено проїзд великовагового транспорту; компанією Bunge заплановано будівництво зони для відстоювання великовагового транспорту та дороги вздовж залізничної колії до порту; робота робочої групи з питань організації руху великовагового транспорту до підприємств морегосподарського комплексу м. Миколаєва, створеної при Миколаївській обласній державній адміністрації, а також комунікація членів такої робочої групи з представниками компанії Bunge та іншими стивідорними компаніями. Також запропонував звернутися до міського голови з метою надання на розгляд постійної комісії копію плану будівництва вищезазначеної об’їзної дороги.
· М. Невінчанний, який запропонував звернутися до Миколаївської обласної державної адміністрації з метою оновлення складу зазначеної вище робочої групи включивши до складу такої робочої групи депутатів Миколаївської міської ради VIII скликання, представників виконавчих органів Миколаївської міської ради та представників громадськості. Також запропонував ініціативній групі, разом із депутатами міської ради та обласної ради розробити транспорту стратегію міста Миколаєва та Миколаївської області та надати її на розгляд постійної комісії.
· В. Чайка, який зауважив на необхідності розгляду питання дозволу на проведення ремонтних робіт, які наразі ведуться по вул. Залізничній.
Висновок комісії: 
1. Голові Миколаївської обласної державної адміністрації В. Кіму включити до складу робочої групи з питань організації руху великовагового транспорту до підприємств морегосподарського комплексу м. Миколаєва, створеної при Миколаївській обласній державній адміністрації, депутатів Миколаївської міської ради VIII скликання, представників виконавчих органів Миколаївської міської ради та представників громадськості (за узгодженням). Надати оновлений склад такої робочої групи на розгляд постійної комісії.
2. У разі бездіяльності робочої групи з питань організації руху великовагового транспорту до підприємств морегосподарського комплексу м. Миколаєва, створеної при Миколаївській обласній державній адміністрації, міському голові О. Сєнкевичу створити робочу групу для розробки транспортної стратегії міста Миколаєва та Миколаївської області, включивши до складу такої робочої групи представників ініціативної групі у складі мешканців мікрорайону «Нафтобази» (ПТЗ), депутатів Миколаївської міської ради VIII скликання, представників виконавчих органів міської ради та інших зацікавлених осіб.
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0
(Під час голосування депутат міської ради О. Шапошнікова була відсутня)

3. Директору департаменту архітектури та містобудування Миколаївської міської ради А. Цимбалу та директору департаменту внутрішньо фінансового контролю, нагляду та протидії корупції Миколаївської міської ради А. Єрмолаєву надати на розгляд постійної комісії копії дозвільних документів на проведення ремонтних робіт по вул. Залізничній в Інгульському районі міста Миколаєва (підстави проведення таких робіт) та надати перелік робіт, які наразі виконуються на вищезазначеній території.
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0
(Під час голосування депутат міської ради О. Шапошнікова була відсутня)

4. Головам фракцій політичних партій та позафракційним депутатам Миколаївської міської ради VIII скликання надати кандидатури для включення до складу робочої групи з питань організації руху великовагового транспорту до підприємств морегосподарського комплексу м. Миколаєва, створеної при Миколаївській обласній державній організації та робочої групи для розробки транспортної стратегії міста Миколаєва та Миколаївської області.
Рекомендацію було озвучено проте на голосування не ставилося.

3.2 Звернення депутата міської ради В. Чайки за вх. №538 від 03.02.2021 щодо проведення капітального ремонту покрівлі житлового будинку за адресою: вул. Крилова, 15.
Висновок комісії: департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради, в межах повноважень, розглянути вищезазначене звернення та при перерозподілі бюджету міста Миколаєва на 2021 рік виділити кошти на проведення капітального ремонту покрівлі житлового будинку за адресою: вул. Крилова, 15.
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0
(Під час голосування депутат міської ради О. Шапошнікова була відсутня)

3.3 Звернення начальника орендного ремонтно-будівельного управління А. Куценко за вх. №765 від 16.02.2021 щодо перешкод у роботі ОРБУ шляхом непрозорих умов тендеру з прибирання території Заводського району міста Миколаєва.
В обговоренні питання прийняли участь: 
· В. Домчинська, яка зазначила, що орендне ремонтно-будівельне управління №4 перемогло за результатами проведеного тендеру на прибирання території в Заводському районі міста Миколаєва. Рішенням Антимонопольного комітету встановлено порушення оформлених на тендер протоколів, що свідчить про перемогу ОРБУ №4. Зазначено, що переможець процедури закупівлі ОРБУ №4 не відповідає кваліфікаційним критеріям, а саме: наявність п’яти одиниць вантажного самоскиду. У власності ОРБУ №4 є 4 такі одиниці, п’ята одиниця була взята в орендне користування на період з 8:30 в робочі (будні) дні, що послугувало причиною відмови.
Висновок комісії: адміністрації Заводського району Миколаївської міської ради та голові тендерного комітету адміністрації Заводського району Миколаївської міської ради розглянути звернення заявника та бути присутнім на черговому засіданні постійної комісії з метою надання роз’яснень стосовно порушеного у зверненні питання.
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0
(Під час голосування депутат міської ради О. Шапошнікова була відсутня)

Питання 3.5-3.10 та 3.18 було розглянуто та проголосовано спільно.
3.5 Звернення депутата міської ради О. Ковтуна за вх. №592 від 05.02.2021 щодо заміни дорожнього полотна внутрішньоквартальних проїздів за адресами: вул. Крилова, 19а, 19б, 19в, 19/1, 27, 29, 33, 35.
Висновок комісії: адміністрації Заводського району Миколаївської міської ради та департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради розглянути звернення, вжити необхідні заходи з метою вирішення у такому зверненні питання та включити до переліку ремонтних робіт при перерозподілі бюджета міста Миколаєва. 
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0
(Під час голосування депутат міської ради О. Шапошнікова була відсутня)

3.6 Звернення голови правління ОСББ «Миколаївська 9» за вх. №540 від 03.02.2021 щодо проведення ремонту внутрішньоквартального проїзду за адресою: вул. Миколаївська, 9.
Висновок комісії: адміністрації Інгульського району Миколаївської міської ради та департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради розглянути звернення, вжити необхідні заходи з метою вирішення у такому зверненні питання та включити до переліку ремонтних робіт при перерозподілі бюджета міста Миколаєва. 
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0
(Під час голосування депутат міської ради О. Шапошнікова була відсутня)

3.7 Звернення голови правління ОСББ «Миколаївська 9» за вх. №541 від 03.02.2021 щодо проведення ремонту покрівлі за адресою: вул. Миколаївська, 9.
Висновок комісії: адміністрації Інгульського району Миколаївської міської ради та департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради розглянути звернення, вжити необхідні заходи з метою вирішення у такому зверненні питання та включити до переліку ремонтних робіт при перерозподілі бюджета міста Миколаєва. 
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0
(Під час голосування депутат міської ради О. Шапошнікова була відсутня)

3.8 Звернення ТОВ Центральний 1» за вх. №349 від 22.01.2021 щодо включення до переліку термінових капітальних ремонтів житлових будинків на 2021 рік.
В обговоренні питання прийняли участь: 
· В. Чайка, який заявив про конфлікт інтересів.
Висновок комісії: адміністрації Центрального району Миколаївської міської ради та департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради розглянути звернення, вжити необхідні заходи з метою вирішення у такому зверненні питання та включити до переліку ремонтних робіт при перерозподілі бюджета міста Миколаєва. 
Голосували: «за» - 8, «проти» - 0, «утримався» - 1 (В. Чайка)
(Під час голосування депутат міської ради О. Шапошнікова була відсутня)

3.9 Звернення ТОВ Забота» за вх. №348 від 22.01.2021 щодо включення до переліку термінових капітальних ремонтів житлових будинків на 2021 рік.
В обговоренні питання прийняли участь: 
· В. Чайка, який заявив про конфлікт інтересів.
Висновок комісії: адміністрації Заводського району Миколаївської міської ради та департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради розглянути звернення, вжити необхідні заходи з метою вирішення у такому зверненні питання та включити до переліку ремонтних робіт при перерозподілі бюджету міста Миколаєва. 
Голосували: «за» - 8, «проти» - 0, «утримався» - 1 (В. Чайка)
(Під час голосування депутат міської ради О. Шапошнікова була відсутня)

3.10 Звернення голови правління ОСББ «Алмаз-1» за вх. №630 від 09.02.2021 щодо модернізації ліфтів в будинку за адресою: вул. Образцова, 4.
Висновок комісії: адміністрації Заводського району Миколаївської міської ради та департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради розглянути звернення, вжити необхідні заходи з метою вирішення у такому зверненні питання та включити до переліку ремонтних робіт при перерозподілі бюджета міста Миколаєва. 
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0
(Під час голосування депутат міської ради О. Шапошнікова була відсутня)

3.18 Звернення депутата міської ради Є. Прудника за вх. №871 від 22.02.2021 щодо проведення капітального ремонту дороги по вул. Рибній від вул. Липової до вул. Кленової (питання внесено до порядку денного «з голосу»).
Висновок комісії: адміністрації Корабельного району Миколаївської міської ради та департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради розглянути звернення, вжити необхідні заходи з метою вирішення у такому зверненні питання та включити до переліку ремонтних робіт при перерозподілі бюджета міста Миколаєва. 
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0
(Під час голосування депутат міської ради О. Шапошнікова була відсутня)

3.11 Звернення мешканців будинку №20 по вул. Лазурна за вх. №535 від 03.02.2021 щодо розгляду можливості зниження тарифу за послугу утримання будинку УК «Бриз ПРО».
В обговоренні питання прийняли участь: 
· Д. Іванов, який запропонував направити запит на отримання копій документів стосовно структури тарифу за послугу утримання будинку УК «Бриз ПРО».
· І. Бойченко, яка наголосила на тому, що депутати міської ради не мають повноважень надавати рекомендацію управляючій компанії знизити тарифи для мешканців міста Миколаєва. 
Висновок комісії: мешканцям будинку №20 по вул. Лазурна спільно з представниками УК «Бриз ПРО» провести зустріч з метою розгляду можливості зміни тарифу на послуги з утримання будинку.
Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0
(Під час голосування депутат міської ради О. Шапошнікова була відсутня)

1.2 Звернення депутата міської ради М. Невінчанного за вх. №872 від 22.02.2021 щодо розгляду проєкту рішення міської ради «Про необхідність створення робочих груп щодо індивідуального/автономного опалення, розробки та впровадження ефективного використання побутових відходів та інвентаризації комунального майна та комунальних підприємств у місті Миколаєві» (питання внесено до порядку денного «з голосу»).
В обговоренні питання прийняли участь: 
· М. Невінчанний, який запропонував рішенням сесії міської ради зобов’язати міського голову підписати розпорядження щодо створення вищезазначених робочих груп, а також повідомити голів та членів таких робочих груп про їх створення та забезпечити умови для їх функціонування. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради – Д. Фалька.
· В. Чайка, який запропонував покласти контроль за виконанням даного рішення на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, благоустрою міста, промисловості, транспорту, енергозбереження, зв’язку, інформаційних технологій та діджиталізації.
Висновок комісії: погодити проєкт рішення міської ради «Про необхідність створення робочих груп щодо індивідуального/автономного опалення, розробки та впровадження ефективного використання побутових відходів та інвентаризації комунального майна та комунальних підприємств у місті Миколаєві» (файл s-gs-036).
Голосували: «за» - 8, «проти» - 0, «утримався» - 0
(Під час голосування депутати міської ради Ю. Степанець та О. Шапошнікова були відсутні)

1.3 Усне звернення депутата міської ради М. Невінчанного щодо розробки проєкту рішення міської ради стосовно відсторонення від виконання службових обов’язків директора та заступників директора департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради на період проведення слідчих дій правоохоронними органами (питання внесено до порядку денного «з голосу»).
В обговоренні питання прийняли участь: 
· М. Невінчанний, який запропонував постійній комісії рекомендувати депутату міської ради М. Невінчанному розробити даний проєкт рішення, та запросити на сесію міської ради представників правоохоронних органів з метою надання інформації без розголошення даних досудового слідства та без порушення вимог чинного законодавства.  
Висновок комісії: депутату міської ради М. Невінчанному розробити вищезазначений проєкт рішення міської ради та винести на розгляд постійної комісії.
Голосували: «за» - 6, «проти» - 0, «утримався» - 2 (Д. Іванов, А. Туріца)
(Під час голосування депутати міської ради Ю. Степанець та О. Шапошнікова були відсутні)

Розділ 2. Питання, розгляд яких перенесено.

3.12 Звернення громадянина Вадима Матвійчука за вх. №824 від 18.02.2021 щодо створення комісії стосовно відключення споживачів від систем централізованого опалення.
Розгляд питання перенесено.

3.13 Звернення громадянки Людмили Григор`євої за вх. №Г-572/3-ц від 02.02.2021 яка мешкає за адресою: вул. Наваринська, 34 щодо перешкоджання утеплення будинку, благоустрою подвір’я та інших питань. 
Розгляд питання перенесено.

3.14 Звернення голови правління ОСББ «Північна зірка – 7» С. Карпенко за вх. №493 від 29.01.2021 щодо приведення у відповідність освітлення прибудинкової території (вул. Архітектора Старова, 2/6, корпус 7).
Розгляд питання перенесено.

3.15 Звернення депутата міської ради В. Чайки за вх. №816 від 18.02.2021 щодо звільнення працівників КП ММР «Миколаївелектротранс».
Розгляд питання перенесено.

3.16 Звернення працівників КП ММР «Миколаївелектротранс» за вх. №308 від 20.01.2021 щодо подальшого перебування на посаді В. Євтушенка.
Розгляд питання перенесено.

3.17 Звернення директора ТОВ «ДОВНИК-БІЗНЕС» Д. Терлецького щодо надання оцінки діям керівництва КП ММР «Миколаївська ритуальна служба» та зобов’язання укласти договір оренди. 
Розгляд питання перенесено.

3.18 Звернення ТОВ «ЕЙЧКОС» за вх. №766 від 16.02.2021 щодо надання в оренду приміщення будівлі КНП ММР «Міська лікарня №5», загальною площею 87,4 кв.м з метою розміщення магнітно-резонансного томографу.
Розгляд питання перенесено.

3.19 Звернення депутата міської ради Є. Прудника за вх. №870 від 22.02.2021 щодо діяльності та фінансування КП ММР «Миколаївські парки» (питання внесено до порядку денного «з голосу»).
Примітка: депутатом міської ради Є. Прудник взято на розгляд порушене питання.
Розгляд питання перенесено.

3.20 Усне звернення депутата міської ради В. Чайки щодо подальшого використання території дитячого містечка «Казка» та діяльності бюджетної установи Миколаївської міської ради «Культурно-ігровий комплекс «Дитяче містечко «Казка»  (питання внесено до порядку денного «з голосу»).
В обговоренні питання прийняли участь: 
· В. Чайка, який наголосив на тому, що до складу конкурсної комісії з відбору суб’єктів господарювання для провадження підприємницької діяльності на території Бюджетної установи Миколаївської міської ради «Культурно-ігровий комплекс «Дитяче містечко «Казка», затвердженого рішенням виконавчого комітету Миколаївської міської ради не включено депутатів міської ради.
Розгляд питання перенесено.

3.21 Усне звернення депутата міської ради В. Чайки щодо надання в оренду нежитлового приміщення за адресою: вул. Паркова, 9а (питання внесено до порядку денного «з голосу»).
Розгляд питання перенесено.

3.22 Усне звернення депутата міської ради В. Чайки щодо надання в оренду нежитлового приміщення за адресою: вул. Галини Петрової, 17/2 (питання внесено до порядку денного «з голосу»).
Розгляд питання перенесено.


Голова комісії 							Дмитро ІВАНОВ


Секретар комісії							Юрій СТЕПАНЕЦЬ
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